



HROMADNÁ FAKTÚRA DAŇOVÝ DOKLAD

2526/2012

10008855

Označenie dokladu
K daňovému dokladu

FVP10008855

List č. 1 / 3

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na / 321 Podpis

Dodávateľ

HFAS

Odberateľ

KX-MESTSXVG

Büroprofi Kanex Slovakia s.r.o., Stará Vajnorská 3/A
831 04 Bratislava IČO 35683627 DIČ SK2020339233
Bankové spojenie
2301182644/8370 IBAN: SK43 8370 0000 0023 0118 2644

OR u Okr. súdu v Bratislave 1
odd. sro vl 10375/B

mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábr.3

814 21 Bratislava
Slovakia
IČO odberateľa
DIČ odberateľa

00603147
xxx

Poznámka

p.Hozová
02/529 68 039

Prijemca



Predajca 550 Anežka Boriová Telefón 02/ 59 24 63 51

Telefón 249 206 611 Fax 249 206 622 E-mail info@bueroprofikanex.sk www.bueroprofikanex.sk

Kontakt objednávky Chlebová
Kontakt dodávky Chlebová

Variabilný symbol	FVP10008855	Dátum dodania tov. a služ.	29.06.2012
Konštantný symbol	0008	Dátum splatnosti	13.07.2012
Spôsob dopravy	Doprava Büroprofi	Objednal	Chlebová
Spôsob úhrady	Platba faktúrou	Dátum vystavenia dokladu	29.06.2012

Položky podľa DL č.:	DLV10026561	Dodacia adresa:
Evidenčné číslo objednávky	PO034436	Materská škola
Číslo objednávky odberateľa	495/2012	Ferienčíková 12
		Bratislava
Dátum zaevidovania	22.06.12 15:09:36	811 08

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ (sklad.j.)	Cena za MJ po zľave	Zľava v %	Cena celkom po a DPH	Sadzb	Cena s DPH
1 KX0902-086	Fixinela 500 ml	10,00 ks	1,33 1,3330		13,33 20,00		16,00
2 DR0009	Hubka na umývanie riadu, 10 ks	1,00 ks	0,25 0,2500		0,25 20,00		0,30
3 KX0903-016	Mydlo tekuté 1 l	20,00 ks	0,56 0,5635		11,27 20,00		13,52
4 KX0904-088	Q Power osv. vzduchu gél 150 g	5,00 ks	0,75 0,7460		3,73 20,00		4,48
5 KX0902-348	Power plus WC gel ACTIV 750 ml	10,00 ks	0,67 0,6670		6,67 20,00		8,00

HROMADNÁ FAKTÚRA DAŇOVÝ DOKLAD

 Označenie dokladu
K daňovému dokladu

FVP100086

List č. 2 / 3

6	KX0907-167	Sáčky na smeti 60x70 MDPE/25 v rol.	2,00 rol	0,50 0,5000	1,00 20,00	1,20
7	KX0908-050	Vreckovky pap. 10x10 ks	38,00 bal	0,55 0,5500	20,90 20,00	25,08
8	KX0908-051	Vreckovky pap. PRIMA 10x10 ks	12,00 bal	0,55 0,5500	6,60 20,00	7,92
9	KX0908-141	Toal. papier 2-vr.VIVA MAXI 30m	260,00 ks	0,11 0,1075	27,95 20,00	33,54
10	KX0910-068	Rukavice JEDNOR LATEX S /100	1,00 bal	3,60 3,6000	3,60 20,00	4,32
11	KX0911-058	Handra na podlahu VISKÓZA ŽLT 60x50	5,00 ks	0,56 0,5620	2,81 20,00	3,37
12	SEL-PE2	Vrecia PE, 70 x 110 cm, 40 um, 25 ks na rolke, 120 l, modré	1,00 ks	1,67 1,6700	1,67 20,00	2,00

Cena celkom za dodávku 99,78 119,74

Cena celkom za dod. miesto bez DPH, s DPH 99,78 119,74

Celková zľava 0,00 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Mena
	20,00	99,78	19,96	EUR
Centové vyrovnanie		0,00	0,00	EUR
Celkom		99,78	19,96	EUR

Cena celkom s DPH 119,74 EUR